
\Mń\i G m in y  AAostowice

Zarządzenie Nr 31/2021 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2020, poz. 1320) 
oraz art. 42 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 95/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 
Regulaminu Pracy § 17 ust.3 otrzymuje brzmienie : „okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi 3 
miesiące”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez wyłożenie go w Sekretariacie Urzędu Gminy Masłowice w dniach i 
godzinach jego pracy.


